MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, st) de novembro de 2021.

Ofício - SMGPC nº 32.5 /2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 048/2021.

Excelentíssimo Presidente

Aproveitando para cumprimentá-lo, segue em anexo as
informações da Secretaria Municipal de Governo, em resposta ao

Requerimento citado acima.

Sem mais para o momento e desde já agradecendo a valiosa
colaboração do Nobre Edil, subscrevo-me, renovando meus votos de

respeito e apreço.

Atenciosamente

RAM(9 VP cd.Da/
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN

Prefeito Municipal

a

À
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
VEREADOR WILLIAN SOUZA
PRESIDENTE

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br
Farehank com/prefeituramunicivaldesumare

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, | de novembro de 2021.

M.I. SMGPC nº |R4 /2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 048/2021.

Excelentíssimo Prefeito

Sirvo-me do presente para informar que conforme cópia do
Ofício SMGPC nº 0812/2021, da Secretaria Municipal de Governo e

Participação Cidadã, datado de 25/11/2021, cuja cópia encontra-se em
anexo, encaminhou-se cópia do Requerimento citado acima à

Concessionária de Serviços de Água e Esgoto de Sumaré, atendendo assim
ao solicitado no Requerimento em epígrafe de autoria do Vereador Hélio
Silva da Câmara Municipal.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que se

fizerem necessários, renovando meus votos de respeito e apreço.

Atenciosamente

/ CSA SLI 4! MPS, SALE EPo PEA, As
= Ze RAGE AO PMindcio

Rana podervaos PEREIRASecretário Municipal de Governo
e Participação Cidadã

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.brEds ato. sera Deratmninatociiinate

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 25 de novembro de 2021.

Ofício SMGPC nº 4 (2 /2021.

a

A
Diretoria da
Concessionária de Serviços de Água e Esgoto de Sumaré

Ref.: Requerimento nº 048/2021 - Câmara Municipal

Prezado Senhor Diretor

Pelo presente passo as mãos de Vossa Senhoria, Requerimento
citado acima da Câmara Municipal de Sumaré, de autoria do Vereador Hélio
Silva, para conhecimento e solicitamos o envio das informações à Secretaria de
Governo (governoasumare.sp.gov.br) em 15 (quinze) dias, a contar do
recebimento deste.

Nesta oportunidade, subscrevo-me e aproveito para grafar meus
protestos de respeito e considerações.

Atenciosamente

 Errar 4 A dis NAAS

elington Dómingos PereiraE nicipál de Governo e

” Participação Cidadã

Secretaria Municipal de Governo e ParticipaçãoCidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP — CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br

Facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

Jeany  nadar Es

De: SAC - Sumare <sacsumareQbrkambiental.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 29 de novembro de 2021 09:25

Para: Jeany
Assunto: RES: Ofício 812 e Requerimento048

Prezada Jeany, bom dia!

Confirmamos o recebimento deste ofício.

Atenciosamente,

Atendimento ao Cliente
0800771 0001

SumaéDP   oo MERKANBIENTAL

De: Jeany <governo(Osumare.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 26 de novembro de 2021 15:39
Para: SAC - Sumare <sacsumare(brkambiental.com.br>
Cc: Angelica de Almeida Leal Soares <angelicasoares(Qbrkambiental.com.br>
Assunto: Ofício 812 e Requerimento 048

[E-mail Externo: Não clique em links ou abra anexos, a menos que conheça o remetente e tenha certeza do

conteúdo.]

Prezados Senhores, boa tarde!!

Segue em anexo Ofício da Secretaria de Governo e Requerimentoda Câmara de
Vereadores de Sumaré.

Solicito a gentileza de acusar o recebimento.

Grata

Jeany Lemos Gonçalves Rodrigues

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Telefone : (19) 3399-5153